
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 3 
 

Aucē                       2012.gada 28.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par īres tiesību piešķiršanu M.B.  

2. Par Ē.Ū. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un īres tiesību piešķiršanu. 

3. Par atteikumu S.Ā. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā.  

4. Par atteikumu L.J. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā.  

5. Par piekrišanu A.J. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

7. Par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

8. Par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

9. Par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

10. Par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu.  

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, 

nomu. 

12. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

13. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā. 

14. Par nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Rūpniecības ielā 7, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā.  

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam „Modernieki”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā.  

17. Par zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, piekritību Auces novada 

pašvaldībai. 

18. Par zemesgabala “Skolas parks”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

19. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.J.F.  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.G.  

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ā.A.  



2 

 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu P.T.  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G.  

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.L.  

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.  

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.G.  

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.M.  

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.Ž. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.N.  

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu O.Ē.L. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.S.  

34. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Akadēmijas ielā 4 – 4, 

Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā.  

35. Par nekustamā īpašuma Akadēmijas ielā 3 – 12, Vecaucē, Vecauces pagastā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu.  

36. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 19 – 29, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

37. Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 33 – 10, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

38. Par nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

39. Par nekustamā īpašuma Uzvara ielā 4, Dobelē, izsoles atzīšanu par nenotikušu.  

40. Par ēkas Uzvaras ielā 4, Dobelē, nomas tiesību izsoli. 

41. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

42. Par automašīnas FORD GALAXY atsavināšanu.  

43. Par autobusa MERCEDES BENZ 0303 atsavināšanu.  

44. Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 atsavināšanu. 

45. Par automašīnas TOYOTA PREVIA atsavināšanu. 

46. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2011.gada bilances.  

47. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2011.gada bilancē.  

48. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē.  

49. Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē.  

50. Par valsts piešķirtā finansējuma sadali mācību grāmatu iegādei novada izglītības iestādēm 

2012.gadā.  

51. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Florenci (Itālijā). 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inga Barvide, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, 

Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, Vija Keršus, Andris Melderis, Agris Mellis, Guntis Šēfers, 

Lauris Špels. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 

 

Nepiedalās – deputāte Larisa Marcinkus, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Andris 

Šulgins, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Dzintars Zeltiņš, neierašanās iemesls nav 

zināms. 

 



3 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par grozījumiem Auces novada domes 2012.gada 22.februārā lēmumā Nr. 36 „Par Auces 

novada pašvaldības iestāžu likvidāciju”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par īres tiesību piešķiršanu M.B.  

2. Par Ē.Ū. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un īres tiesību piešķiršanu. 

3. Par atteikumu S.Ā. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā.  

4. Par atteikumu L.J. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā.  

5. Par piekrišanu A.J. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

7. Par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

8. Par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

9. Par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu. 

10. Par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu.  

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, 

nomu. 

12. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

13. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā. 

14. Par nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Rūpniecības ielā 7, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā.  

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam „Modernieki”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā.  

17. Par zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, piekritību Auces novada 

pašvaldībai. 

18. Par zemesgabala “Skolas parks”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

19. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.J.F.  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.G.  

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ā.A.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu P.T.  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G.  

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.L.  

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.  

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.G.  

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.M.  



4 

 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.Ž. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.N.  

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu O.Ē.L. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.S.  

34. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Akadēmijas ielā 4 – 4, 

Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā.  

35. Par nekustamā īpašuma Akadēmijas ielā 3 – 12, Vecaucē, Vecauces pagastā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu.  

36. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 19 – 29, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

37. Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 33 – 10, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu.  

38. Par nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

39. Par nekustamā īpašuma Uzvara ielā 4, Dobelē, izsoles atzīšanu par nenotikušu.  

40. Par ēkas Uzvaras ielā 4, Dobelē, nomas tiesību izsoli. 

41. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

42. Par automašīnas FORD GALAXY atsavināšanu.  

43. Par autobusa MERCEDES BENZ 0303 atsavināšanu.  

44. Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 atsavināšanu. 

45. Par automašīnas TOYOTA PREVIA atsavināšanu. 

46. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2011.gada bilances.  

47. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2011.gada bilancē.  

48. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē.  

49. Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē.  

50. Par valsts piešķirtā finansējuma sadali mācību grāmatu iegādei novada izglītības iestādēm 

2012.gadā.  

51. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Florenci (Itālijā). 

52. Par grozījumiem Auces novada domes 2012.gada 22.februārā lēmumā Nr. 36 „Par Auces 

novada pašvaldības iestāžu likvidāciju”. 

 

1.§ 

 Par īres tiesību piešķiršanu M.B.  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.64 „Par īres tiesību piešķiršanu M.B”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par Ē.Ū. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības  

reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.65 „Par Ē.Ū. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



5 

 

3.§ 

Par atteikumu S.Ā. reģistrēšanai Auces novada  

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 
(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.66 „Par atteikumu S.A. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par atteikumu L.J. reģistrēšanai Auces novada  

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.67 „Par atteikumu L.J. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

5.§ 

Par piekrišanu A.J. iemitināšanai īrnieka īrētajā  

pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.68 „Par piekrišanu A.J. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā 

dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala  

„Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.69 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Rutki”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



6 

 

7.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.70 „Par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomas līguma 

slēgšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

8.§  

Par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.71 „Par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomas 

līguma slēgšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

9.§ 

Par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.72 „Par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomas 

līguma slēgšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

10.§  

Par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu (ziņo: 

G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.73 „Par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomas 

līguma slēgšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



7 

 

11.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.74 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Vecie 

Purviņi”, Ukru pagastā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

 Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.75 „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra sistēmā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma  

piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.76 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam Ukru pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.77 „Par nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 



8 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  

zemesgabalam Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.78 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam 

Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemesgabalam „Modernieki”, Bēnes pagastā, Auces novadā 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.79 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam 

„Modernieki”, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, Auces novads,  

piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.80 „Par zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, piekritību 

Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par zemesgabala “Skolas parks”, Ukru pagastā, Auces novadā,  

platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.81 „Par zemesgabala “Skolas parks”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības 

precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



9 

 

19.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.82 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.J.F. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.83 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.J.F”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.G. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.84 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. G.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ā.A. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.85 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ā. A.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu P.T. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



10 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.86 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu P. T.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. G. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.87 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. G.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.89 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A. Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.G. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.90 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.G.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



11 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K.  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.91 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.M. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.92 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.M.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.Ž. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.93 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.Ž.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.N. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.94 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.N.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



12 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu O.Ē.L. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.95 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu O.Ē.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.S. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.96 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu  

Akadēmijas ielā 4 – 4, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.97 „Par Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo 

īpašumu Akadēmijas ielā 4 – 4, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma Akadēmijas ielā 3 – 12, Vecaucē,  

Vecauces pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.98 „Par nekustamā īpašuma Akadēmijas ielā 3 – 12, Vecaucē, Vecauces 

pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



13 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 19 – 29, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.99 „Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 19 – 29, Aucē, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 33 – 10, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.100 „Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 33 – 10, Aucē, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.101 „Par nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvara ielā 4, Dobelē, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.102 „Par nekustamā īpašuma Uzvara ielā 4, Dobelē, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



14 

 

40.§ 

Par ēkas Uzvaras ielā 4, Dobelē, nomas tiesību izsoli 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.103 „Par ēkas Uzvaras ielā 4, Dobelē, nomas tiesību izsoli”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.104 „Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

42.§ 

Par automašīnas FORD GALAXY atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.105 „Par automašīnas FORD GALAXY atsavināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

43.§ 

Par autobusa MERCEDES BENZ 0303 atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.106 „Par autobusa MERCEDES BENZ 0303 atsavināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



15 

 

44.§ 

Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.107 „Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 atsavināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

45.§ 

Par automašīnas TOYOTA PREVIA atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.108 „Par automašīnas TOYOTA PREVIA atsavināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

46.§ 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2011.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.109 „Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 

2011.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo  

ēku iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.110 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 

iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



16 

 

48.§ 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.111 „Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 

2011.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

49.§ 

Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.112 „Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 

2011.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

50.§ 

Par valsts piešķirtā finansējuma sadali mācību  

grāmatu iegādei novada izglītības iestādēm 2012.gadā 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.113 „Par valsts piešķirtā finansējuma sadali mācību grāmatu iegādei 

novada izglītības iestādēm 2012.gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

51.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Florenci (Itālijā) 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.114 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Florenci 

(Itālijā)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



17 

 

52.§ 

Par grozījumiem Auces novada domes 2012.gada 22.februārā  

lēmumā Nr. 36 „Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju” 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, I.Bilkšte, A.Mellis, L.Špels, A.Melderis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.115 „Par grozījumiem Auces novada domes 2012.gada 22.februārā 

lēmumā Nr. 36 „Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.10. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts 30.03.3012. 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr. 64., 65., 66., 67., 68., 83.,  

84., 85., 86., 87., 88., 89., 90., 91., 92., 93., 94., 95., 96., 97. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 69 

(prot.Nr.3, 6.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala 

„Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi …………………, dzīv. ……………………., 

26.02.2012. iesniegumu par zemesgabala „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatē: 

1. ……….. vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050149, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050149 divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ……………. un 

sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46940050149, ar kopplatību 8,0 ha. 

…………………  īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.93. 

3. Saskaņā ar Vītiņu pagasta teritorijas plānojumu, Auces novada domes lēmumiem, 

citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās 

plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma „Rutki” teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 8.pantā 

minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām teritorijām, kurām normatīvie akti 

vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz detālplānojumu izstrādi, zemes īpašuma 

„Rutki”,  Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības 

projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 12. un13. punkta nosacījumiem, zemes ierīcības 

projekta izstrādes procesā vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par projekta izstrādes 

nepieciešamību un nosacījumiem, norādot:  

1) personas un institūcijas, ar kurām projektu nepieciešams saskaņot, ja projekta risinājumi skar 

to intereses, izņemot noteikumu 26.1., 26.2., 26.3., 26.4., 26.5., 26.6., 26.7. un 6.8.apakšpunktā 

minētos gadījumus;  



19 

 

 

2) prasības atbilstoši noteikumu 38.punktam projekta grafiskās daļas izstrādei attiecībā uz 

kartogrāfiskā materiāla pamatni, izvērtējot komunikāciju blīvumu, projekta mērķi, un apbūves 

intensitāti;  

3) projekta īstenošanas secību, ja ierosinātājs iesniegumā lūdz projektu īstenot pa posmiem;  

4) ja nepieciešams, papildu nosacījumus atbilstoši vietējās pašvaldības teritorijas plānojumam 

un detālplānojumam; 

5) var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas virszemes vai apakšzemes 

komunikācijām, ja tām ir noteiktas aizsargjoslas; 

6) var noteikt projekta izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projektu 

saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

1) ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” – 

ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

2) ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi” – ja projektētajai teritorijai atbilstoši spēkā 

esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju no valsts 

autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to paredz valsts akciju 

sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi” izsniegtie nosacījumi;  

3) ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 

neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonu;  

4) ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā ir 

publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā robežojas ar to vai 

arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa ekspluatācijas vai drošības 

aizsargjosla;  

5) ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6) ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas valsts 

aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo kultūras 

pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

7) ar vietējo pašvaldību;  

8) ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto teritoriju;  

9) ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.  

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

 1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

 2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 10. 

11.punktiem, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Rutki”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050149, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46940050149, sadalīšanai divās daļās atbilstoši šim lēmuma pievienotajam 

grafiskajam pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p38
http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p9


20 

 

 

1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                 

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR MK 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 70 

(prot.Nr.3, 7.§) 

 

Par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ……………., dzīvojoša ……………………., 

01.03.2012. iesniegumu par zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

…………vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošā zemesgabala 

Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050555504, daļu 113000 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……………….. par 

zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050555504, daļu ar 

platība 113000 m
2
, iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko 

pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050555504, daļu ar platība 113000 m
2
, uz 10 gadiem no 2012.gada 2.aprīļa 

līdz 2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Brīvības ielā 15, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050555504, daļu ar platība 113000 m
2
, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobežojumus zemesgabala Brīvības ielā 15, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050555504, daļu ar platība 113000 m
2
, izmantošanai saskaņā 

ar teritorijas plānojumu. 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……………… par zemesgabala Brīvības ielā 15, 

Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050555504, daļu ar platība 113000 m
2
, nomu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 71 

(prot.Nr.3, 8.§) 

 

Par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ……………., ………………………., 01.03.2012. 

iesniegumu par zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

………… vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošā zemesgabalu 

Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050525203,  40800 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……………….. par 

zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050525203, 40800 m
2
 

platībā, iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050525203, 40800 m
2
 platībā, uz 10 gadiem no 2012.gada 2.aprīļa līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 34, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050525203, 40800 m
2
 platībā, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobežojumus zemesgabala Kapsētas ielā 34, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050525203,  40800 m
2
 platībā, izmantošanai saskaņā ar 

teritorijas plānojumu. 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un …………………… par zemesgabala Kapsētas 

ielā 34, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050525203,  40800 m
2
 platībā, nomu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 72 

(prot.Nr.3, 9.§) 

 

Par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ………………….., ………………….., 01.03.2012. 

iesniegumu par zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

…………vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošā zemesgabalu 

Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……………….. par 

zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 

platībā, iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 platībā, uz 10 gadiem no 2012.gada 2.aprīļa līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 54, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 platībā, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobežojumus zemesgabala Kapsētas ielā 54, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 platībā, izmantošanai saskaņā ar 

teritorijas plānojumu. 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un …………….. par zemesgabala Kapsētas              

ielā 54, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050313102,  40829 m
2
 platībā, nomu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 73 

(prot.Nr.3, 10.§) 

 

Par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomas līguma slēgšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ………………………, …………………….., 

01.03.2012. iesniegumu par zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

………. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošā zemesgabalu 

Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un ………………. par 

zemesgabala Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 

m
2
 platībā, iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 m
2
 platībā, uz 10 gadiem no 2012.gada 2.aprīļa 

līdz 2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Kapsētas ielā 54A, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 m
2
 platībā, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobežojumus zemesgabala Kapsētas ielā 54A, 

Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 m
2
 platībā, izmantošanai saskaņā 

ar teritorijas plānojumu. 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……………….. par zemesgabala Kapsētas               

ielā 54A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050323201,  77881 m
2
 platībā, nomu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 74 

(prot.Nr.3, 11.§) 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

„Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, nomu 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja 23.panta vienpadsmitajā daļā noteiktajos termiņos Valsts zemes dienesta 

teritoriālajai struktūrvienībai nav iesniegts iesniegums un attiecīgie dokumenti lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu vai saņemts atteikums izpirkt (pirkt) 

zemi, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt …………………….., zemes patstāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā piešķirto 

zemesgabalu „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, Auces novadā,  5,27 ha platībā, kadastra 

Nr.46900050083, no 2010.gada 31.augusta.  

Zemesgabals „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 5,27 ha platībā, kadastra 

Nr.46900050083, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar …………………….., par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo 

zemesgabalu „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 5,27 ha platībā, kadastra 

Nr.46900050083. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu 

gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas 

maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 75 

(prot.Nr.3, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces pilsētas teritorijas plānojumu un saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot zemes vienību Tilta iela 4, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050383813, platība 2800 m
2
, un zemes vienību Jura Mātera iela 11B, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050383811, platība 5313 m
2
, zemes vienībai Tilta iela 2, 

Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050383801, izveidojot vienu zemes vienību 

ar adresi – Tilta iela 2, Auce, Auces novads. (Grafiskais pielikums) 

2. Noteikt zemesgabala Tilta iela 2, Auce, Auces novads, platību – 28085 m
2
. 

3. Dzēst no Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmas zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46050383813, platība 2800 m
2
, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46050383811, platība 5313 m
2
. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Tilta iela 2, Auce, Auces 

novads, kopplatība 28085 m
2
, – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (NĪLM         

kods – 1003). 

5. Noteikt, ka zemesgabals Tilta iela 2, Auce, Auces novads, kopplatība 28085 m
2
, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 76 

(prot.Nr.3, 13.§) 

 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ………………………., 01.03.2012. iesniegumu par 

nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atdalāmajiem zemes gabaliem. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

……………. pieder nekustamais īpašums „Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no trim zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900050049, 46900050058 un 

46900050059, ar kopplatību 29,8 ha. ……………….. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000489396. 

………… vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 46900058 un 46900050059, piešķirot nosaukumu – 

„Kārkliņu Lapsenes”, Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma 5., 

8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 46900058 un 46900050059, koplatība 23,7 ha. (Grafiskais 

pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46900058 un 46900050059, kopplatība 

23,7 ha, nosaukumu – „Kārkliņu Lapsenes”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabalu „Kārkliņu Lapsenes”, Ukru pagasts, Auces novads, kopplatība                 

23,7 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 77 

(prot.Nr.3, 14.§) 

 

 

 

Par nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā 

 

Auces novada dome ir izskatījusi …………………., pilnvarotās personas 

……………………, 29.02.2012. iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumam 

Vītiņu pagastā, Auces novadā. 

Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Ar Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 14.novembra lēmumu 

(atzinumu) Nr.8326 …………….. ir atzītas īpašuma tiesības uz zemi 10,6 ha platībā, 

kadastra apzīmējums 46940010121, Auces novada Vītiņu pagastā. 

…………….. pilnvarotā persona ……………. savā iesniegumā norāda, ka 

……………….. izvēlētais nosaukums ir „Guntas”. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar Auces novada Attīstības, plānošanas un 

vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot. Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940010121, platība 10,6 ha, nosaukumu – 

„Guntas”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 78 

(prot.Nr.3, 15.§) 

 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam 

 Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā  

 

Auces novada dome ir izskatījusi ……………………., iesniegumu ar lūgumu mainīt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes 

pagasta, Auces novadā. 

 Auces novada dome konstatēja: 

1) nekustamais īpašums Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagasta, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050033, platība 1,14 ha, pieder …………….., īpašuma tiesības ir nostiprinātas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000025223; 

2) uz zemesgabala Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagasta, Auces novadā, atrodas ………… 

piederošas ēkas un būves: darbnīca, katlu māja, noliktava, sargu māja, šķūnis un šķūnis; 

3) esošais noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis nekustamajam īpašumam 

Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagasta, Auces novadā, ir individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 ………… lūdz mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam 

Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagasta, Auces novadā, no ir individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods – 0601) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 Saskaņā ar apstiprināto un spēkā esošo Bēnes pagasta teritorijas plānojumu 

nekustamajam īpašumam Rūpniecības ielā 7, Bēnē, Bēnes pagasta, Auces novadā, plānotā 

(atļautā) teritorijas izmantošana noteikta – tehniskās apbūves teritorija.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 7, Bēne, 

Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500050033, platība 1,14 ha, no individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM – 0601) uz – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve 

(NĪLM kods – 1003). 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 79 

(prot.Nr.3, 16.§) 

 

 

 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Modernieki”, Bēnes pagastā, Auces novadā  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma  9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam „Modernieki”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500030073, platība 0,7 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 80 

(prot.Nr.3, 17.§) 

 

 

 
Par zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

 piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 01.09.2009. noteikumiem 

Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 

piekrītošo zemi”, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes 18.02.2009. 

lēmumu (prot.Nr.2, 7.§) un saskaņā ar Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals „Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500030052, platība 1,0 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46500030052, platība 1,0 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 81 

(prot.Nr.3, 18.§) 

 

 

 
Par zemesgabala “Skolas parks”, Ukru pagastā, Auces novadā,  

platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,               

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Skolas parks”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46900040237, platību – 5,0 ha. 

 

2. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Skolas parks”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46900040237, platība 5,0 ha, no izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūve (NĪLM kods – 0901) uz pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (NĪLM            

kods – 0900). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 82 

(prot.Nr.3, 19.§) 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 “Adresācijas sistēmas noteikumi”un saskaņā ar Auces 

novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals Jura Mātera iela 15, Auces novadā, kadastra Nr.46050444411, 

platība 1065 m
2
, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Jura Mātera iela 15, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050444411, platība 1065 m
2
, - pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

(NĪLM kods – 0908). 
 

2. Noteikt, ka zemesgabals „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050083, platība 5,27 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Vecie Purviņi”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050444411, platība 5,27 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 
 

3. Noteikt, ka zemesgabals Ozolu iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.465000100334, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Piešķirt adresi zemesgabalam Ozolu iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.465000100334, platību 0,0488 ha, - Ozolu iela 6, Bēne, Bēnes pag., Auces nov.,              

LV-3711. (Grafiskais pielikums) 

 Precizēt zemesgabala Ozolu iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.465000100334, platību 0,0488 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Ozolu iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra Nr.465000100334, platība 0,0488 ha - lauksaimnieciska rakstura 

uzņēmumu apbūve (NĪLM kods – 1003). 
 

4. Noteikt, ka zemesgabals Krasta iela 12 pagasta, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46500010187, platība 1,21 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Krasta iela 12 pagasta, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500010187, platība 1,21 ha - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 



34 

 

 

5. Noteikt, ka zemesgabals „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010197, platība 0,7 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010197, platība 0,7 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010198, platība 1,0 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010198, platība 1,0 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

7. Noteikt, ka zemesgabals „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010201, platība 0,6 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Jaunmurri”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010201, platība 0,6 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

8. Noteikt, ka zemesgabals „Lāmenieki 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500010266, platība 1,8 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Lāmenieki 1”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010266, platība 1,8 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

9. Noteikt, ka zemesgabals „Lielritumi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500010268, platība 1,6 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Lieritumi 1”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010268, platība 1,6 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

10. Noteikt, ka zemesgabals „Oši 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010266, platība 0,49 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Oši 1”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra apzīmējums 46500010266, platība 0,49 ha - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 
 

11. Noteikt, ka zemesgabals Jelgavas iela 20A, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050142, platība 0,25 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Jelgavas iela 20A, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050142, platība 0,25 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

12. Noteikt, ka zemesgabals Līduma iela 30, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050168, platība 0,15 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Līduma iela 30, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050168, platība 0,15 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

13. Noteikt, ka zemesgabals Dzelzceļa iela 1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500030056, platība 0,9 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Dzelzceļa iela 1, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500030056, platība 0,9 ha - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 
 



35 

 

 

14. Noteikt, ka zemesgabals Dzelzceļa iela 1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050177, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Dzelzceļa iela 1, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050177, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

15. Noteikt, ka zemesgabals Līduma iela 16, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050179, platība 0,35 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Līduma iela 16, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050179, platība 0,35 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

16. Noteikt, ka zemesgabals Līduma iela 3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050191, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Līduma iela 3, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050191, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

17. Noteikt, ka zemesgabals Sniķeres iela 22A, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050204, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Sniķeres iela 22A, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050204, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

18. Noteikt, ka zemesgabals Amatnieku iela 10, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050207, platība 0,13 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Amatnieku iela 10, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050207, platība 0,13 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

19. Noteikt, ka zemesgabals Amatnieku iela 12, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050208, platība 0,13 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Amatnieku iela 12, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050208, platība 0,13 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

20. Noteikt, ka zemesgabals Jaunā iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050216, platība 0,14 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Jaunā iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050216, platība 0,14 ha - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

21. Noteikt, ka zemesgabals Jaunā iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050220, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Jaunā iela 6, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050220, platība 0,12 ha - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

22. Noteikt, ka zemesgabals Auces iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050224, platība 0,16 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Auces iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050224, platība 0,16 ha - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

 
 



36 

 

 

23. Noteikt, ka zemesgabals Auces iela 14, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050229, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Auces iela 14, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050229, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

24. Noteikt, ka zemesgabals Pakalna iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050231, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Pakalna iela 2, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050231, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

25. Noteikt, ka zemesgabals Pakalna iela 3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050233, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Pakalna iela 3, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050233, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

26. Noteikt, ka zemesgabals Krasta iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050245, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Krasta iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050245, platība 0,12 ha - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

27. Noteikt, ka zemesgabals Tirgus iela 7, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050247, platība 0,1 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Tirgus iela 7, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050247, platība 0,1 ha - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

28. Noteikt, ka zemesgabals Krasta iela 16, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050249, platība 0,14 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Krasta iela 16, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050249, platība 0,14 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

29. Noteikt, ka zemesgabals Smilšu iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050268, platība 0,11 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Smilšu iela 2, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050268, platība 0,11 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

30. Noteikt, ka zemesgabals Smilšu iela 16, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050273, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Smilšu iela 16, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050273, platība 0,12 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

31. Noteikt, ka zemesgabals Amatnieku iela 28, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050282, platība 0,15 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Amatnieku iela 28, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050282, platība 0,15 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

 
 



37 

 

 

32. Noteikt, ka zemesgabals Sporta iela 1A, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050284, platība 0,11 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Sporta iela 1A, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050284, platība 0,11 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

33. Noteikt, ka zemesgabals Sniķeres iela 22 pagasts, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra apzīmējums 46500050403, platība 0,09 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Sniķeres iela 22 pagasts, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050403, platība 0,09 ha - 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

34. Noteikt, ka zemesgabals Krasta iela 20 pagasts, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra apzīmējums 46500050415, platība 0,029 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Krasta iela 20 pagasts, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050415, platība 0,029 ha - 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 
 

35. Noteikt, ka zemesgabals Sniķeres iela 3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46500050262, platība 0,15 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Sniķeres iela 3, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050262, platība 0,15 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 98 

(prot.Nr.3, 35.§) 
 

 

Par nekustamā īpašuma Akadēmijas ielā 3 – 12, Vecaucē, 

Vecauces pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Nr.12, Akadēmijas ielā 3, Vecauce, Vecauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4625 001 0078, sastāvoša no dzīvokļa 47,8 m
2
 platībā un 478/6455 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, 

atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta 

pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā 

nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2012.gada 6.martā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr. 12, Akadēmijas ielā 3, Vecauce, 

Vecauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4625 001 0078, sastāvoša no dzīvokļa           

47,8 m
2
 platībā un 478/6455 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemes gabala, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Akadēmijas ielā 3 dz. 12, Vecauce, Vecauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4625 001 0078, mantas nosolītājam …………, par tā nosolīto cenu LVL 

2360,00 (divi tūkstoši trīs simti sešdesmit lati).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                   Nr. 99 

(prot.Nr.3, 36.§) 
 

 

 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 19 – 29, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Nr. 29, Vītiņu ielā 19, Aucē, Auces novadā, sastāvoša no dzīvokļa 33,7 m
2
 

platībā un 337/18385 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un 

zemes gabala, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā 

ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā 

apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2012.gada 6.martā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr. Nr. 29, Vītiņu ielā 19, Auce, Auces 

novads, sastāvoša no dzīvokļa 33,7 m
2
 platībā un 337/18385 kopīpašuma domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 19 dz. 29, Auce, Auces novads, reģistrētu 

Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 214, mantas nosolītājam …………………., par 

nosolīto cenu LVL 1325,00 (viens tūkstotis trīs simti divdesmit pieci lati).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 100 

(prot.Nr.3, 37.§) 
 

 

 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 33 – 10, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

tam pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Nr. 10, Raiņa ielā 33, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 003 

0313, sastāvoša no dzīvokļa 57,2 m
2
 platībā un 572/11427 kopīpašuma domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, atsavināšanu un konstatējot, ka izsoles 

procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav 

saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma 

atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2012.gada 6.martā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.10, Raiņa ielā 33, Auce, Auces novads, 

kadastra numurs 4605 003 0313, sastāvoša no dzīvokļa 57,2 m
2
 platībā un 572/11427 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Raiņa ielā 33          

dz. 10, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 003 0313, mantas nosolītājam 

…………….., par tā nosolīto cenu LVL 2540,00 (divi tūkstoši pieci simti četrdesmit lati).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 101 

(prot.Nr.3, 38.§) 
 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2011.gada 28.decembra lēmumu Nr.372 „Par 

nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu” atsavināšanai tika 

nodots nekustamais īpašums „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv no viena 

zemesgabala 0,25 ha platībā (kadastra numurs 46500040094), dzīvojamās mājas, šķūņa un 

kūts, nolemjot pārdot nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un 

apstiprinot izsoles nosacīto sākumcenu Ls 1645,00. Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens 

izsoles dalībnieks.  

 Vadoties no minētā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu, kā arī ņemot vērā Auces novada 

domes Finanšu komitejas 2012.gada 21.marta sēdes atzinumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Atzīt nekustamā īpašuma „Zaķīši”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sastāvoša no viena 

zemesgabala 0,25 ha platībā (kadastra numurs 46500040094), dzīvojamās mājas, šķūņa un 

kūts, izsoli par nenotikušu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.jpd.gov.lv/docs/i10/l/i100577.htm


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 102 

(prot.Nr.3, 39.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Uzvara ielā 4, Dobelē, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2011.gada 28.decembra lēmumu Nr.373 „Par 

nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, atsavināšanu” atsavināšanai tika 

nodots Auces novada pašvaldības nekustamais īpašums Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles 

novadā, kas sastāv no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēka (kadastra apzīmējums 

46010032015003), nolemjot pārdot nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli un apstiprinot izsoles nosacīto sākumcenu Ls 23215,00. Noteiktajā termiņā netika reģistrēts 

neviens izsoles dalībnieks.  

 Vadoties no minētā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu, kā arī ņemot vērā Auces novada 

domes Finanšu komitejas 2012.gada 21.marta sēdes atzinumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Atzīt nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, kas sastāv no vienas 

nedzīvojamās ēkas – kantora ēka (kadastra apzīmējums 46010032015003), izsoli par 

nenotikušu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.jpd.gov.lv/docs/i10/l/i100577.htm


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 103 

(prot.Nr.3, 40.§) 

 

Par ēkas Uzvaras ielā 4, Dobelē, nomas tiesību izsoli 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu 

nodot iznomāšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Uzvaras ielā 4, 

Dobele, Dobeles novads, kas sastāv no vienas nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, kadastra 

apzīmējums 46010032015003, un atrodas uz Dobeles novada pašvaldībai piederoša 

zemesgabala Brīvības ielā 11A, Dobelē, Dobeles novadā. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2009.gada 3.septembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Uzvaras            

ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, sastāvošu no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēkas, 

kadastra apzīmējums 46010032015003, un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo 

funkciju izpildei un tā izsludinātās atsavināšanas izsoles ir bijušas neveiksmīgas.  

 Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā 

īpašuma nodošana iznomāšanai.  

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 14.punktu un Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija 

noteikumiem Nr. 515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas 

maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem", Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Nodot iznomāšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Uzvaras          

ielā 4, Dobele, Dobeles novads, kas sastāv no vienas nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, 

kadastra apzīmējums 46010032015003. 

2. Apstiprināt nomas objekta – Uzvaras ielā 4, Dobele, Dobeles novads, kas sastāv no vienas 

nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, kadastra apzīmējums 46010032015003, publicējamo 

informāciju (1.pielikums), nomas tiesību izsoles noteikumus (2.pielikums)  un nomas 

līguma projektu (3.pielikums).   

3. Apstiprināt nomas tiesību izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

3.2. izsoles komisijas locekļi –  

pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



44 

 

 

1.pielikums  

Auces novada domes  

2012.gada 28.marta lēmumam Nr. 103  

(prot.Nr.3, 40§) 

 

Publicējamā informācija par nomas objektu 

 

Nomas tiesību izsoles 

organizētājs 

Auces novada pašvaldība,  

reģistrācijas Nr. 90009116331,  

juridiskā adrese Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads 

e-pasts: dome@dome.auce.lv, tālr. 63745280 

Nomas tiesību izsoles 

veids 
Pirmreizējā atklātā mutiskā izsole ar augšupejošu soli 

Nomas objekts 

 Nekustamais īpašums Uzvaras ielā 4, Dobele, Dobeles novads, 

kas sastāv no vienas nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, kadastra 

apzīmējums 46010032015003, ēkas kopējā platība 331,5. kv.m.  

Nomas objektu 

raksturojošā informācija, 

citi iznomāšanas 

nosacījumi 

Ēka atrodas uz Dobeles novada pašvaldībai piederoša 

zemesgabala Brīvības ielā 11A, Dobelē, Dobeles novadā.  

Nomas tiesību ieguvējam ir tiesības nomas objektu vai tā daļu 

nodot apakšnomā, saskaņojot ar īpašnieku. 

Ēkas lietošanas mērķis – biroja ēka. 

Ēkas stāvoklis apmierinošs, bojātas ieejas durvis un apkures 

sistēma. 

Maksimālais 

iznomāšanas termiņš 
5 gadi 

Iznomājamā objekta 

nosacītās nomas maksas 

apmērs un izsoles solis 

Ls 165.00 un papildus PVN mēnesī 

Izsoles solis – Ls 5.00 

Zemes nomas maksa Pēc Dobeles novada pašvaldības noteiktās zemes nomas maksas  

Izsoles norises vieta un 

laiks 

2012.gada 16.aprīlī  plkst.10.00 

Auces novada pašvaldības zālē (2.stāvā) Jelgavas ielā 1, Auce, 

Auces novads. 

Iznomājamā objekta 

apskates vieta un laiks 

Katru darba dienu no plkst.9
00

 līdz 16
00

, sākot ar informācijas 

publicēšanas dienu Auces novada domes mājas lapā 

www.auce.lv līdz 2012.gada 12.aprīlim plkst.16
00

, iepriekš 

piesakoties pa tālruni 26432523. 

Pieteikumu iesniegšanas 

vieta un laiks 

Pieteikumi iesniedzami Auces novada pašvaldības, Jelgavas         

iela 1, Auce, Auces novads, sekretārei, sākot ar informācijas 

publicēšanas dienu Auces novada domes mājas lapā 

www.auce.lv līdz 2012.gada 13.aprīļa plkst.16
00

  

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2.pielikums  

Auces novada domes  

2012.gada 28.marta lēmumam Nr. 103 

(prot.Nr.3, 40.§) 

 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

 Uzvaras ielā 4, Dobele,  

NOMAS TIESĪBU IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota pirmreizējā mutiskā atklātā nomas tiesību 

izsole Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobele, Dobeles 

novads, kas sastāv no vienas nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, kadastra apzīmējums 

46010032015003 (turpmāk tekstā OBJEKTS) nomnieka noteikšanai saskaņā ar likumu "Par 

pašvaldībām" un Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem". 

2. OBJEKTA nomas tiesību izsoli veic Auces novada domes izveidota izsoles komisija. 

3. Nomas tiesību izsoles komisijas locekļi nedrīkst būt nomas tiesību pretendenti, kā arī tieši 

vai netieši ieinteresēti attiecīgā procesa iznākumā. 

4. Ziņas par izsolē iznomājamo OBJEKTU: 

4.1. OBJEKTS – nekustamais īpašums Uzvaras ielā 4, Dobele, Dobeles novads, kas sastāv no 

vienas nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, kadastra apzīmējums 46010032015003, ar kopējo 

platību 331,5 kv.m.  

4.2. Iznomājamā OBJEKTA nosacītās nomas maksas apmērs Ls 165.00 un papildus PVN 

mēnesī.  
4.3. OBJEKTS ir Auces novada pašvaldības īpašums. Tas reģistrēts Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļas Dobeles pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.916.  

5. Izsoles veids - atklāta mutiska nomas tiesību izsole ar augšupejošu soli.  

6. Informācija par OBJEKTU, nomas tiesību izsoles noteikumi un nomas līguma projekts tiek 

publicēts Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv.   

7. Nomas tiesību izsole notiks 2012.gada 16.aprīlī plkst. 10.00 Auces novada pašvaldības zālē 

Jelgavas ielā 1, Auce, Auces novads. 

8. Par Nomas tiesību izsoles dalībnieku var kļūt maksātspējīgas juridiskas personas, kā arī 

fiziskas personas, kuras noteiktajā termiņā iesniegušas pieteikumu uz šo izsoli un izpildījušas 

visus izsoles priekšnoteikumus.  

9. Lai reģistrētos par izsoles dalībnieku, jāiesniedz pieteikums, kurā jānorāda: 

9.1. fiziskai personai – vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese; 

9.2. juridiskai personai, arī personālsabiedrībai – firmas nosaukums, reģistrācijas numurs, 

juridiskā adrese; 

9.3. nomas tiesību pretendenta pārstāvja vārds, uzvārds, personas kods (ja ir); 

9.4. elektroniskā pasta adrese (ja ir); 

http://www.auce.lv/


46 

 

 

9.5. nomas objekts, nekustamajam īpašumam arī adrese, kadastra numurs un platība;   

9.6. nomas laikā plānotās darbības nomas objektā. 

Ja kāds no pretendentiem pieteikumā nav iekļāvis visu minēto informāciju vai norādījis 

nepatiesas ziņas, komisija pieņem lēmumu par nomas tiesību pretendenta izslēgšanu no dalības 

mutiskā izsolē un pieteikumu neizskata. 

10. Pieteikums par piedalīšanos izsolē kopā ar norādītajiem dokumentiem iesniedzams Auces 

novada pašvaldībā, Jelgavas ielā 1, Auce, Auces novads, no sludinājuma publicēšanas dienas 

Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv līdz 2012.gada 13.aprīļa plkst.16.00. 

11. Saņemot pieteikumus par piedalīšanos nomas tiesību izsolē, tiek sastādīts izsoles dalībnieku 

saraksts, kurā tiek fiksēts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai juridiskais nosaukums, 

saņemšanas datums un laiks, pieteikumu iesniegšanas secībā. 

12. Starp nomas tiesību izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt nomas 

tiesību izsoles rezultātu un gaitu. 

13. Izsoles dalībniekiem ir tiesības apskatīt izsoles OBJEKTU sākot no sludinājuma 

publicēšanas dienas Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv, iepriekš saskaņojot to pa 

tālruni 26432523. 

14. Pirms nomas tiesību izsoles sākšanas izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus, 

tādējādi apliecinot, ka pilnībā ar tiem ir iepazinušies un piekrīt tiem. 

15. Nomas tiesību izsole tiek uzsākta izsoles noteikumos norādītajā laikā un vietā. 

16. Izsole sākas ar izsoles komisijas priekšsēdētāja nosaukto nosacītās nomas maksas apmēru, 

kas sastāda Ls 165.00 un papildus PVN mēnesī. 

17. Izsoles dalībnieki savu piekrišanu nomāt izsoles OBJEKTU par nosaukto maksu apliecina 

mutvārdos un rakstiski, parakstoties izsoles dalībnieku sarakstā. Tas tiek fiksēts izsoles gaitas 

protokolā. 

18. Ja izsoles dalībnieku sarakstā tiek reģistrēts viens izsoles dalībnieks, izsole atzīstama par 

notikušu. Iznomātājs ar nomas tiesību pretendentu slēdz nomas līgumu par nomas maksu, kas 

nav zemāka par izsoles sākumcenu. 

19. Ja divi vai vairāki izsoles dalībnieki izsaka gatavību nomāt izsoles priekšmetu par nosacīto 

nomas maksu, izsoles nomas maksa palielinās par vienu soli, kas noteikts Ls 5.00. 

20. Ja kāds izsoles dalībnieks atsakās no turpmākās solīšanas, viņa pēdējā solītā nomas maksa 

tiek apstiprināta ar izsoles dalībnieka parakstu izsoles dalībnieku sarakstā.  

21. Nomas tiesību izsole ar augšupejošu soli turpinās līdz kāds no tās dalībniekiem nosola 

visaugstāko nomas maksu, izsole tiek izsludināta par pabeigtu un Iznomātājs divu darbadienu 

laikā izsoles rezultātus publicē Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv.  

22. Ja izsolē piedalās divi vai vairāki dalībnieki un neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles 

sākumcenu, izsole atzīstama par nenotikušu. Šādā gadījumā rīkojama atkārtota nomas tiesību 

izsole. 

23. Atkārtotas izsoles gadījumā Auces novada dome ar atsevišķu lēmumu nosaka atkārtotās 

izsoles priekšmeta sākumcenu, to atstājot negrozītu vai samazinot.  

24. Iznomātājs nomas līgumu slēdz ar pretendentu, kas nosolījis visaugstāko nomas maksu. 

25. Nomas tiesību pretendents septiņu darbdienu laikā pēc mutiskās izsoles rezultātu 

paziņošanas paraksta nomas līgumu vai rakstiski paziņo par atteikumu slēgt nomas līgumu. Ja 

iepriekš minētajā termiņā nomas tiesību pretendents līgumu neparaksta un neiesniedz attiecīgu 

atteikumu, ir uzskatāms, ka nomas tiesību pretendents no nomas līguma slēgšanas ir atteicies. 

 26. Ja nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis augstāko nomas maksu, atsakās slēgt nomas 

līgumu, iznomātājs secīgi piedāvā nomas līgumu slēgt tam nomas tiesību pretendentam, kurš 

nosolīja nākamo augstāko nomas maksu, un divu darbdienu laikā pēc minētā piedāvājuma 

nosūtīšanas publicē informāciju Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv.  

27. Nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis nākamo augstāko nomas maksu, atbildi par 

piedāvājumu slēgt nomas līgumu sniedz divu nedēļu laikā pēc tā saņemšanas dienas. Ja nomas 

tiesību pretendents piekrīt parakstīt nomas līgumu par paša nosolīto augstāko nomas maksu, 

http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/


47 

 

 

septiņu darbdienu laikā pēc minētā paziņojuma nosūtīšanas viņš paraksta nomas līgumu. 

Iznomātājs ne vēlāk kā divu darbdienu laikā pēc nomas līguma parakstīšanas publicē minēto 

informāciju Auces novada domes mājas lapā www.auce.lv. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                     G.Kaminskis

   

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 104 

(prot.Nr.3, 41.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu –                 

dzīvokli Nr.4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, ar kopējo platību 41,3 m
2
, kadastra 

Nr.46055474705. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 1999.gada 21.maija lēmumu, Auces 

pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 2, Aucē, 

sastāvošu no dzīvokļa 41,3 m² platībā un 413/3570 kopīpašuma domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas un šķūņa, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.300 

un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

 Saskaņā ar novērtējumu, ko veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita 

Vēdiķe, īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, dzīvokļa Nr. 4, Vītiņu 

ielā 2, Aucē, Auces novadā, tirgus vērtība ir noteikta LVL 1300,00 (viens tūkstotis trīs simti 

latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda LVL 115,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, sastāvošu no 

dzīvokļa 41,3 m
2
 platībā un 413/3570 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas un šķūņa.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                                    

LVL 1415,00 (viens tūkstotis četri simti piecpadsmit lati). 



49 

 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā, izsoles komisiju šādā 

sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā Vītiņu ielā 2-4, 

Aucē, Auces novadā, izsoli laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2012.gada 28.marta 

lēmumu Nr.104 (prot.Nr.3, 41.§)  

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Vītiņu ielā 2-4, Aucē, Auces novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2-4, Aucē, 

Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to 

neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2012.gada 28.marta 

lēmums Nr.104, (prot.Nr.3, 41.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2012.gada 29.maijā          

plkst. 10.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – dzīvoklis Nr. 4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, sastāvošs no 

dzīvokļa 41,3 m² platībā un 413/3570 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas un sķūņa.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – LVL 1415,00 (viens tūkstotis četri simti piecpadsmit lati). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2011. gada 17.aprīļa līdz 2011.gada 28.maija plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



51 

 

 

 attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, ja 

tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.990009116331, norēķinu kontos: 

 AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr. LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr. LV23HABA0551016927752; 

VAS Latvijas Hipotēku un zemes banka, LHZBLV22, konta  

Nr. LV61LHZB3700186988001; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr. LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



52 

 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 105 

(prot.Nr.3, 42.§) 

 

 

 

Par automašīnas FORD GALAXY atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu ar ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu FORD GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FO7249, ņemot vērā tādus faktiskos 

apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna, ka augstāk minētās automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības 

uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem (bez atlikušās vērtības) un tās faktiskā vērtība, 

atbilstoši 2012.gada 1.martā sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes 

transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Andersons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta          

Ls 644,00 apmērā, tai skaitā PVN, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta 

institūcija; 9.panta trešo daļu, kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska 

persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 

37.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu 

var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka 

par 500 latiem (šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 

37.panta otro daļu, kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu 

publicējams institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu mājaslapā internetā un 

attiecīgās pašvaldības teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, 37.panta trešo daļu, kas 

nosaka, ka, ja piecu dienu laikā pēc šā panta otrajā daļā minētā sludinājuma publicēšanas 

piesakās vairāki pircēji, rīkojama izsole starp šīm personām, un likuma Par pašvaldībām 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu FORD GALAXY, 

valsts reģistrācijas numurs FO7249, nosakot tās nosacīto cenu Ls 644,00 (seši simti 

četrdesmit četri lati) apmērā, tai skaitā PVN, un ievietojot sludinājumu par to Auces 

novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un laikrakstā “Zemgale”. 

 

2. Gadījumā, ja piecu dienu laikā pēc šī lēmuma pirmajā punktā minētā sludinājuma 

publicēšanas piesakās vairāki pircēji, rīkot automašīnas FORD GALAXY, valsts 

reģistrācijas numurs FO7249, izsoli starp šīm personām,  

2.1. apstiprinot izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

 

http://www.auce.lv/


54 

 

 

izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

izsoles komisijas locekļi –  

pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis, 

pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve; 

2.2. deleģējot izsoles komisijai tiesības apstiprināt izsoles nolikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 106 

(prot.Nr.3, 43.§) 

 

 

 

Par autobusa MERCEDES BENZ 0303 atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu ar ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

pasažieru autobusu MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas numurs FF954, ņemot vērā 

tādus faktiskos apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav 

nepieciešams šis autobuss, ka augstāk minētā autobusa atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem (bez atlikušās vērtības) un tā faktiskā 

vērtība, atbilstoši 2012.gada 1.martā sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes 

transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Andersons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta          

Ls 620,00 apmērā, tai skaitā PVN, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta 

institūcija; 9.panta trešo daļu, kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska 

persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta; 

37.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu 

var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka 

par 500 latiem (šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību), 

37.panta otro daļu, kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas mantas pārdošanu 

publicējams institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, mājaslapā internetā un 

attiecīgās pašvaldības teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, 37.panta trešo daļu, kas 

nosaka, ka, ja piecu dienu laikā pēc šā panta otrajā daļā minētā sludinājuma publicēšanas 

piesakās vairāki pircēji, rīkojama izsole starp šīm personām, un likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo pasažieru autobusu 

MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas numurs FF954, nosakot tā nosacīto cenu           

Ls 620,00 (seši simti divdesmit lati) apmērā, tai skaitā PVN, un ievietojot sludinājumu par 

to Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un laikrakstā “Zemgale”. 

2. Gadījumā, ja piecu dienu laikā pēc šī lēmuma pirmajā punktā minētā sludinājuma 

publicēšanas piesakās vairāki pircēji, rīkot pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas numurs FF954, izsoli starp šīm personām,  

2.1. apstiprinot izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

 

 

http://www.auce.lv/


56 

 

 

izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

izsoles komisijas locekļi –  

pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis, 

pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve; 

2.2. deleģējot izsoles komisijai tiesības apstiprināt izsoles nolikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 107 

(prot.Nr.3, 44.§) 

 

 

 

Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu ar ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

pasažieru autobusu MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts reģistrācijas numurs GD4706, 

ņemot vērā tādus faktiskos apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju 

veikšanai nav nepieciešams šis autobuss, ka augstāk minētā autobusa atlikusī bilances vērtība 

pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir lielāka par 500 latiem un tās faktiskā vērtība, atbilstoši 

2012.gada 1.martā sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes transportlīdzekļu 

tehniskais eksperts Jānis Andersons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta LVL 4260,00 apmērā, 

tai skaitā PVN, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 

10. un 11. pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – pasažieru autobusu MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts 

reģistrācijas numurs GD4706. 

2. Apstiprināt autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts reģistrācijas numurs 

GD4706, izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 

LVL 4260,00 (četri tūkstoši divi simti sešdesmit lati 00 santīmi) apmērā. 

3. Apstiprināt izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

 3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

  Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

       3.2. izsoles komisijas locekļi –  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par izsoli Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv, laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 28.marta  

lēmumu Nr.107 (prot. Nr.3, 44.§) 

 

Auces novada pašvaldības  

autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 

 IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa 

MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts reģistrācijas numurs GD4706, izsoles kārtību, 

to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie 

normatīvie akti. 

1.3. Autobusa atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2012.gada 28.marta lēmums 

Nr.107, (prot.Nr. 3, 44.§). 

1.4. Mikroautobusa atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2012.gada 7.maijā        

plkst. 11.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – pasažieru autobuss MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts 

reģistrācijas numurs GD4706, izlaiduma gads 2001., 21 sēdvieta, krāsa – balta, degviela  

- dīzelis, nobraukums 204 996 km.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – LVL 4260,00 (četri tūkstoši divi simti sešdesmit lati 00 santīmi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2012. gada 19.aprīļa līdz 2012.gada 3.maija plkst. 16.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



59 

 

 

 attiecīgā valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, ja 

tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.3.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

mikroautobusa nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

mikroautobusa nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas                      

Nr. 990009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr. LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr. LV23HABA0551016927752; 

VAS Latvijas Hipotēku un zemes banka, LHZBLV22, konta  

Nr. LV61LHZB3700186988001; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr. LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no autobusa nosacītās 

sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto drošības naudu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā 

mikroautobusa izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto 

drošības naudu un tiesības uz nosolītā mikroautobusa izpirkšanu. 



60 

 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri autobusa izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, iemaksātā drošības 

nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  G.Kaminskis 

 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 108 

(prot.Nr.3, 45.§) 

 

 

 

Par automašīnas TOYOTA PREVIA atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu ar ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, ņemot vērā tādus 

faktiskos apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav 

nepieciešama šī automašīna, ka augstāk minētā autobusa atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir lielāka par 500 latiem un tās faktiskā vērtība, atbilstoši 

2012.gada 1.martā sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes transportlīdzekļu 

tehniskais eksperts Jānis Andersons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta Ls 189,00 apmērā, tai 

skaitā PVN, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. 

un 11. pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – automašīnu TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763. 

2. Apstiprināt automašīnas TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu LVL 189,00 (viens 

simts astoņdesmit deviņi lati 00 santīmi) apmērā. 

3. Apstiprināt izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

 3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

  Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

       3.2. izsoles komisijas locekļi –  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par izsoli Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv un laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 28.marta  

lēmumu Nr.108 (prot.Nr. 3, 45.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības  

automašīnas TOYOTA PREVIA 

 IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas TOYOTA 

PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, 

pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Automašīnas atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2012.gada 28.marta 

lēmums Nr. 108, (prot.Nr. 3, 45.§). 

1.4. Automašīnas atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2012.gada 7.maijā        

plkst. 10.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – automašīna TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, 

izlaiduma gads 1992., krāsa – gaiši pelēka, degviela  - benzīns, nobraukums 314293 km.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – LVL 189,00 (viens simts astoņdesmit deviņi lati 00 santīmi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2012. gada 19.aprīļa līdz 2012.gada 3.maija plkst. 16.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

3) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



63 

 

 

 attiecīgā valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

4) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

i. jāuzrāda : 

3) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīnas nosacītās sākumcenas. 

4) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīnas nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

990009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr. LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr. LV23HABA0551016927752; 

VAS Latvijas Hipotēku un zemes banka, LHZBLV22, konta  

Nr. LV61LHZB3700186988001; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr. LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no automašīnas 

nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto drošības naudu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas  dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītās automašīnas 

izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu 

un tiesības uz nosolītās automašīnas izpirkšanu. 



64 

 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri automašīnas izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, iemaksātā 

drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  G.Kaminskis 

 

 

 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 109 

(prot.Nr.3, 46.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2011.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes inventarizēšanu un salīdzināšanu pēc Valsts Zemes dienesta datiem, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (21.03.2012. prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

  

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības bilances zemi (saraksts pielikumā) par kopējo 

bilances vērtību LVL 115241.27. 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 110 

(prot.Nr.3, 47.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku  

iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (21.03.2012. prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2011.gada bilancē dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas pēc 

to kadastrālās vērtības (saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 307355.00. 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 111 

(prot.Nr.3, 48.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (21.03.2012. prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

  

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2011.gada bilancē zemes pēc to kadastrālās vērtības 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 97998.00. 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 112 

(prot.Nr.3, 49.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2011.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (21.03.2012. prot.Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2011.gada bilancē mežaudzes pēc to kadastrālās vērtības 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 11383.00. 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 113 

(prot.Nr.3, 50.§) 

 

 

 

Par valsts piešķirtā finansējuma sadali mācību grāmatu 

iegādei novada izglītības iestādēm 2012.gadā 

 

 Pamatojoties uz Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

21.03. 2012. lēmumu (prot. Nr.3) un Finanšu komitejas 21.03.2012. lēmumu (prot.Nr.3), Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Mācību literatūras iegādei 2012.gadam valsts piešķirtos Ls 1525,00 sadalīt sekojoši:  

 

Nosaukums Skolēnu skaits 

uz 01.09.2011. 
Finansējums, Ls 

 

Auces novads -kopā 772 1525 

              t.sk. Auces vidusskola 562 1110 

                     Bēnes vidusskola 210  415 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                 Nr. 114 

(prot.Nr.3, 51.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Florenci (Itālijā) 

 

  

Sakarā ar Latvijas Pašvaldību savienības uzaicinājumu LPS valdes loceklim 

G.Kaminskim piedalīties PLATFORMA forumā „Vietējo un reģionālo pašvaldību un 

sabiedrības sadarbība: Kas ir aktuāls Eiropā un partnervalstīs?”, Florencē (Itālijā) un LPS 

izbraukuma valdes sēdē no š.g. 31marta līdz 4.aprīlim, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no 2012.gada 31.marta 

līdz 4.aprīlim (ieskaitot) uz Florenci (Itālijā). 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.martā                Nr. 115 

(prot.Nr.3, 52.§) 

 
 

 

Par grozījumiem Auces novada domes 2012.gada 22.februārā  

lēmumā Nr. 36 „Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju” 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 

lietu komitejas iesniegto lēmumprojektu par grozījumu izdarīšanu Auces novada domes 

2012.gada 22.februāra lēmumā Nr. 36 „Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju”, lai 

nodrošinātu efektīvu pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildi, racionālu un lietderīgu pašvaldības 

budžeta līdzekļu izlietošanu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās 

daļas 2.punktu un 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 8.punktu un Kultūras 

institūciju likuma 5.pantu, NOLEMJ:  

 

1. Grozīt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr. 36 nosaukumu, izsakot to 

šādā redakcijā: 

        „Par Auces novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju”. 

     

2. Grozīt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr. 36 nolemjošo daļu, izsakot 

to šādā redakcijā: 

„1. Uzsākt Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, 

Lielauces Tautas nama, Auces novada kultūras centra un Vītiņu Tautas nama reorganizāciju, 

apvienojot tās, un ar 2012.gada 1.maiju izveidot jaunu Auces novada pašvaldības iestādi – 

Auces novada Kultūras centru.  

2. Lēmuma izpildei izveidot Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama, 

Auces novada kultūras centra un Vītiņu Tautas nama reorganizācijas komisiju šādā sastāvā: 

  K o m i s i j a s  p r i e k š s ē d ē t ā j s  

Vija Keršus – Auces novada domes priekšsēdētāja vietniece 
 

  K o m i s i j a s  l o c e k ļ i :  

Aldis Lerhs – Auces novada pašvaldības izpilddirektors 

Lilita Zāmele – Auces novada kultūras centra direktore 

Daiga Granāte – Bēnes Tautas nama vadītāja  

Raisa Adamaite – Vītiņu Tautas nama vadītāja 

Sintija Liekniņa – Īles Tautas nama vadītāja 

Dace Čunka – Lielauces Tautas nama vadītāja 

 



72 

 

 

3. Reorganizācijas komisijai veikt pilnu Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas 

nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama, Auces novada kultūras centra un Vītiņu Tautas 

nama materiālo vērtību un finanšu līdzekļu inventarizāciju un sastādīt nododamo materiālo 

vērtību, finanšu līdzekļu, tiesību un saistību sarakstus. 

4. Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces 

Tautas nama, Auces novada kultūras centra un Vītiņu Tautas nama vadītājām nodrošināt 

iestāžu slēguma pārskatu sagatavošanu un iesniegšanu Auces novada pašvaldībā. 

5. Noteikt, ka ar 2012.gada 1.maiju izveidotā iestāde – Auces novada Kultūras centrs ir 

Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama, Auces novada kultūras centra un 

Vītiņu Tautas nama tiesību, saistību, funkciju, finanšu līdzekļu, mantisko līdzekļu un lietvedībā 

esošo dokumentu pārņēmēja, atbilstoši likvidācijas komisijas sastādītajiem sarakstiem.  

6. Brīdināt Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, 

Lielauces Tautas nama, Auces novada kultūras centra un Vītiņu Tautas nama vadītājas par 

iestāžu reorganizāciju. 

7. Uzdot Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama, Auces novada 

kultūras centra un Vītiņu Tautas nama vadītājām brīdināt darbiniekus par iestāžu reorganizāciju 

atbilstoši Darba likuma prasībām un veikt nepieciešamās darbības reorganizācijas 

nodrošināšanai. 

8. Ar Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama, Auces novada 

kultūras centra un Vītiņu Tautas nama reorganizāciju saistītos izdevumus segt no Auces novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

9.  Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt lēmumu izpildi, tai skaitā 

nodrošināt Auces novada Kultūras centra nolikuma projekta izstrādi un iesniegšanu izskatīšanai 

Auces novada Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas nākošajā sēdē un atlasīt 

amata kandidātu uz Auces novada kultūras centra vadītāja amatu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 

 

 

 

 


